Начальнику отдела сельского хозяйства администрации городского округа город Кулебаки      Носову Р.В.
от _________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________

                                                                                                   (Ф.И.О. полностью, адрес проживания, телефон)

	Заявление

Прошу Вас организовать мероприятия по отлову животного без владельца-собаки, животных без владельцев-собак, в связи ________________________
                (нужное подчеркнуть) __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](указать причину отлова (большое скопление собак-более 2 особей, проявление агрессии к жителям или другим домашним животным,  наличие явных признаков болезни, травмы, попадание в опасное для жизни местонахождение), адрес места отлова – населенный пункт, улица, место постоянного обитания животного)

_______________		______________
        (дата)	(подпись)